
  
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA 

                                         FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI  
 

                    Kampus I  : Jl. Harsono RM No.67, Ragunan, Pasar Minggu, Jakarta Selatan 12550            
                            Telepon : (021) 27808121, 27808882 

                          Kampus II : Jl. Perjuangan Raya, Marga Mulya -  Bekasi Utara  
                          Telepon : (021) 88955882  Fax : (021) 88955871  

                             Website : http://www.ubharajaya.ac.id   Email : fikom@ubharajaya.ac.id 
 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
Nomor : ST-Ganjil/019/IX/2024/FIKOM-UBJ 

 
 

Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan 

kepada : Dr. Sigit Surahman, S.Sn., M.Si. untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Ilmu 

Komunikasi, pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025, dengan jadwal sebagai 

berikut : 

 
Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 
 
 

Jakarta, 20 September 2024 

Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi 
Universitas Bhayangkara Jakarta Raya 

 
 
 
 
 

Dr. Aan Widodo, S.I.Kom., M.I.Kom 
        NIP. 1504222 
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ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-2116 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Komunikasi Mobile
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
Ruang  : SS-426 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A7 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310415108 ABDUL RAIHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310415047 ADITYA DWI LAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310415086 AILSA MEIDINA SHAQI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310415127 ALYA PUTRI AYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310415215 APRILIDYA CHRISTY MARIA MANURUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310415161 APRIZAL ZULFIKAR H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310415087 ASER ROMEO HUTASOIT H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310415122 CHALISTA SALSABILAH RELANTA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310415273 DAFFA DHARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310415050 DEBORA SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310415266 DEVINA ANDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310415275 DIANA SINTA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310415210 DIMAS SYAHRUL RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310415067 DIMASTIAN BAGAS SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310415061 DJAYA ARIYANTO PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310415282 DZIKRI IBADURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310415104 ELVARETTA THEDA MUFARRIHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110415332 EVIR FAUZAN RAKHA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310415313 FADHEL MUHAMMAD H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310415292 FADILAH NASYWA DAULAY H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310415198 FALIKH HARDIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310415336 FARHAN NASUHA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310415173 FIRZI ALI AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310415209 HANA MARIA SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310415130 IKHWAN DWI PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310415199 JESICA NOVIALIN H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310415066 KEISYA MELVINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310415072 LANANG PUTRA HAPSARA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310415230 LIA KHOERUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310415133 MEIDITA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310415021 MOHAMAD ANJAR RAHDIATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310415201 MOHAMMAD JUNUS H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310415261 MUHAMAD RAFI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310415272 MUHAMMAD IRFAN H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310415009 NAJWA FADIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310415200 NAYLA AURA KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310415013 NAYSILA IMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310415080 NUNA LAILANI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310415225 NUR FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310415192 PRATIWI ARDANI HUTAJULU H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310415057 PRECILLIA ANGELICA NUR AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310415253 RATU NAJLA SUKAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310415207 RICHARDUS ADI SANJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202310415312 SABRINA WIDYARORA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202310415262 SAIPUL MA`ARIP H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202310415252 SHEVA HILMI RAHMANDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202310415251 TALITHA ROZZANA ADIRATNA H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202310415345 TRI LINTANG MULYONO PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202310415159 VANI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202310415202 YAZID ALI RIDHO H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 27/12 03/01 16/01

Jumlah Hadir 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-2116 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Komunikasi Mobile SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI MOBILE

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310415108 ABDUL RAIHAN 16 16 83.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 80.00 82.00 83.10 A

2 202310415047 ADITYA DWI LAKSONO 16 16 80.50 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.80 82.00 83.00 84.00 A

3 202310415086 AILSA MEIDINA SHAQI 16 16 87.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.50 84.00 83.50 85.50 A

4 202310415127 ALYA PUTRI AYU LESTARI 16 16 84.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 81.00 84.00 84.30 A

5 202310415215 APRILIDYA CHRISTY MARIA MANURUNG 16 16 85.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 80.00 79.00 82.40 A

6 202310415161 APRIZAL ZULFIKAR 16 16 81.50 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.30 84.00 82.50 84.90 A

7 202310415087 ASER ROMEO HUTASOIT 16 16 80.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 85.00 80.50 84.10 A

8 202310415122 CHALISTA SALSABILAH RELANTA 16 16 82.50 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.80 87.00 82.00 85.30 A

9 202310415273 DAFFA DHARMAWAN 16 16 80.00 82.50 0.00 0.00 0.00 100.00 81.30 82.50 79.50 82.80 A

10 202310415050 DEBORA SIMANJUNTAK 16 16 81.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 85.50 80.00 84.20 A

11 202310415266 DEVINA ANDRIANI 16 16 83.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.50 84.00 81.50 84.70 A

12 202310415275 DIANA SINTA DEWI 16 16 87.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 82.00 82.00 84.40 A

13 202310415210 DIMAS SYAHRUL RAMADHAN 16 16 83.00 84.50 0.00 0.00 0.00 100.00 83.80 84.50 77.00 82.90 A

14 202310415067 DIMASTIAN BAGAS SAPUTRA 16 16 82.00 85.50 0.00 0.00 0.00 100.00 83.80 86.00 76.50 83.20 A

15 202310415061 DJAYA ARIYANTO PUTRA 16 16 81.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 83.00 80.50 83.50 A

16 202310415282 DZIKRI IBADURRAHMAN 16 16 80.00 82.50 0.00 0.00 0.00 100.00 81.30 82.50 81.50 83.60 A

17 202310415104 ELVARETTA THEDA MUFARRIHAH 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 83.00 82.50 84.40 A

18 202110415332 EVIR FAUZAN RAKHA 16 16 88.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 86.00 77.00 83.40 A

19 202310415313 FADHEL MUHAMMAD 16 16 83.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 85.50 77.50 83.10 A

20 202310415292 FADILAH NASYWA DAULAY 16 16 83.50 82.50 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 83.00 80.00 83.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto Sigit Surahman, S.Sn., M.Si

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 21 Januari 2025 / 10:56:14 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-2116 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Komunikasi Mobile SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI MOBILE

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310415198 FALIKH HARDIAN 16 16 86.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 81.00 82.50 84.00 A

22 202310415336 FARHAN NASUHA 16 16 89.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.50 80.50 81.00 83.50 A

23 202310415173 FIRZI ALI AKBAR 16 16 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 82.00 81.50 83.40 A

24 202310415209 HANA MARIA SIMANJUNTAK 16 16 85.00 80.50 0.00 0.00 0.00 100.00 82.80 81.00 82.50 83.90 A

25 202310415130 IKHWAN DWI PANGESTU 16 16 84.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 80.00 84.00 84.10 A

26 202310415199 JESICA NOVIALIN 16 16 86.50 82.50 0.00 0.00 0.00 100.00 84.50 81.00 82.00 84.00 A

27 202310415066 KEISYA MELVINA PUTRI 16 16 87.50 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.80 83.00 81.50 84.30 A

28 202310415072 LANANG PUTRA HAPSARA 16 16 85.50 80.50 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 82.50 83.00 84.60 A

29 202310415230 LIA KHOERUNISA 16 16 89.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.50 83.00 80.50 84.00 A

30 202310415133 MEIDITA SALSABILA 16 16 81.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 85.00 78.50 83.30 A

31 202310415021 MOHAMAD ANJAR RAHDIATAMA 16 16 83.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 83.50 80.00 83.90 A

32 202310415201 MOHAMMAD JUNUS 16 16 85.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 84.00 77.50 83.00 A

33 202310415261 MUHAMAD RAFI 16 16 84.00 81.50 0.00 0.00 0.00 100.00 82.80 82.50 78.00 82.50 A

34 202310415272 MUHAMMAD IRFAN 16 16 86.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 81.00 79.50 82.80 A

35 202310415009 NAJWA FADIYAH 16 16 89.00 80.50 0.00 0.00 0.00 100.00 84.80 82.50 81.50 84.30 A

36 202310415200 NAYLA AURA KARTIKA 16 16 86.50 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.30 80.00 80.50 83.10 A

37 202310415013 NAYSILA IMELIA 16 16 87.50 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.30 81.00 80.00 83.20 A

38 202310415080 NUNA LAILANI 16 16 83.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 83.50 78.50 83.20 A

39 202310415225 NUR FADILAH 16 16 86.00 80.50 0.00 0.00 0.00 100.00 83.30 80.00 80.50 82.90 A

40 202310415192 PRATIWI ARDANI HUTAJULU 16 16 83.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 84.00 78.50 83.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-2116 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Komunikasi Mobile SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI MOBILE

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310415057 PRECILLIA ANGELICA NUR AFIFAH 16 16 85.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 81.00 79.00 82.50 A

42 202310415253 RATU NAJLA SUKAENI 16 16 82.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 84.00 80.00 83.70 A

43 202310415207 RICHARDUS ADI SANJAYA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 85.50 80.50 84.40 A

44 202310415312 SABRINA WIDYARORA 16 16 84.00 83.50 0.00 0.00 0.00 100.00 83.80 83.00 82.50 84.70 A

45 202310415262 SAIPUL MA`ARIP 16 16 81.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 84.00 78.00 82.90 A

46 202310415252 SHEVA HILMI RAHMANDANI 16 16 84.00 80.50 0.00 0.00 0.00 100.00 82.30 82.00 84.00 84.70 A

47 202310415251 TALITHA ROZZANA ADIRATNA 16 16 88.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.50 80.00 83.20 A

48 202310415345 TRI LINTANG MULYONO PUTRA 16 16 80.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 85.00 81.00 84.30 A

49 202310415159 VANI WULANDARI 16 16 86.00 80.50 0.00 0.00 0.00 100.00 83.30 83.00 80.50 83.80 A

50 202310415202 YAZID ALI RIDHO 16 16 81.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 86.00 77.00 83.20 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
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